[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITO AO DEPARTAMENTO DE ESPORTES, RECREAÇÃO E LAZER  E  AO DEPARTAMENTO DE CULTURA A IMPLANTAÇÃO DE  PROJETOS DE CULTURA E LAZER PARA CRIANÇAS, ADOLESCENTES, ADULTO E TERCEIRA IDADE NO DISTRITO DE  MARTIM FRANCISCO

DESPACHO:
                                    SALA DAS SESSÕES _____ /______ /_______

PRESIDENTE DA MESA

                                     INDICAÇÃO Nº.                 DE 2013.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORAS E SENHORES VEREADORES

INDICO, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal Luis Gustavo Antunes Stupp, na forma regimental, para que determine junto ao Departamento de Cultura e  ao Departamento de esportes que seja implantado projetos de cultura, esportes ,recreação e lazer para crianças. Adolescente, adulto e terceira idade no Distrito de Martim Francisco.
                                                     JUSTIFICATIVA
Há necessidade do desenvolvimento de um projeto de cultura e lazer para Martim Francisco, onde as crianças, adolescentes, adultos e a terceira idade possam participar.

  Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 04 de janeiro de 2013.

                        Vereador Marcos Bento Alves de Godoy

                                     “Marquinhos da Farmácia”
                                                   Bancada PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]